

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ ๓๖-๐๐๑ สายทางบ้านปะ-บ้านแม่ปอนใน หมู่ที่ ๑๕ บ้านแม่ปอน ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓,๔๗๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๓,๘๘๐ ตารางเมตร โหลทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ ๐.๑๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	13,880.000	1.77	24,567.60	1.3560	2.40	33,313.66
2	2. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	416.400	400.92	166,943.08	1.3560	543.64	226,374.81
3	3.]ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15.00 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	13,880.000	364.63	5,061,064.40	1.3560	494.43	6,862,803.32
4	4. รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	548.000	127.52	69,880.96	1.3560	172.91	94,758.58
5	5. รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	2,224.000	78.14	173,783.36	1.3560	105.95	235,650.23
6	6. รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,470.000	70.06	243,108.20	1.3560	95.00	329,654.71
7	7. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	6.000	1,184.92	7,109.52	1.3560	1,606.75	9,640.50
8	8. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	6.000	3,203.36	19,220.16	1.3560	4,343.75	26,062.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ ๓๖-๐๐๑ สายทางบ้านปะ-บ้านแม่ปอนใน หมู่ที่ ๑๕ บ้านแม่ปอน ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กว่าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓,๔๗๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๓,๘๘๐ ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ ๐.๑๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
	เทศบาลตำบลบ้านหลวง/เทศบาลตำบลบ้านหลวง
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	9. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.20 ม.	ม.	12.000	3,306.91	39,682.92	1.3560	4,484.16	53,810.03
10	10. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.001	22.03	0.02	1.3560	29.87	0.02
รวมราคากลาง								7,872,068.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ ๓๖-๐๐๑ สายทางบ้านปะ-บ้านแม่ปอนใน หมู่ที่ ๑๕ บ้านแม่ปอน ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
	กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓,๔๗๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๓,๘๘๐ ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ ๐.๑๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านหลวง/เทศบาลตำบลบ้านหลวง



ประธาน ปินตาง
(ประธาน ปินตาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์พร ภิระคำ
(พิมพ์พร ภิระคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ เสงกะแซะ
(อนันต์ เสงกะแซะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธาน ปินตาง

08 พฤศจิกายน 2567